2022年２月 14日
各 位

会 社 名 株式会社やまびこ

代表者名 代表取締役社長執行役員  久保  浩

（コード ６２５０ 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員経営企画室長 北林 孝明

（ＴＥＬ ０４２８－３２－６１１１）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年11月10日に公表した2021年12月期の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

●配当予想の修正について

 年間配当金

 期 末 年 間

 円 銭 円 銭

前回予想

（2021年 11月 10日発表）
41.00 41.00

今回修正予想 45.00 45.00
前期実績

（2020年 12月期）
40.00 40.00

修正の理由

当社の配当につきましては、安定配当の継続を基本とし、連結業績に応じた利益還元を加味するとともに、

経営環境や財務状況、将来の事業展開に備えた内部留保の充実などを総合的に勘案して決定することを方針と

しております。

当期の期末配当予想につきましては、本日公表いたしました2021年12月期決算短信に記載の通り、親会社株

主に帰属する当期純利益が2021年11月10日に公表しました業績予想を上回ったことから、直近の配当予想より

４円増額の45円とさせていただくことといたしました。

※上記の予想は発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要因に関わる発表日現在における仮
定を前提としております。実際の業績および配当予想は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上